[bookmark: 标题]广东省财政厅关于珠海诚正土地房地产资产
评估有限公司等4家机构的注销备案公告
[bookmark: 文号的完整]粤财评备〔2022〕3号

[bookmark: Content]根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，珠海诚正土地房地产资产评估有限公司、广州钲衡资产评估有限公司、广东永骏资产评估事务所（普通合伙）、北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）佛山分所等4家机构已于2022年1月19日注销备案。
特此公告。

广东省财政厅
[bookmark: _GoBack]                                  2022年1月19日
[键入文字]

·  2 -